
 

Protokół nr XVI/25 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VII kadencji 

odbytej w dniu 25 maja 2025 r. w godz. od 10.00 do 10.45 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie, p. 30 

 

*    *    * 

 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - otwieram obrady 15 Sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VII 

kadencji zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu. Witam Panie i Panów Radnych oraz wszystkich 

zaproszonych gości. Informuję, na podstawie listy obecności, że na ogólną liczbę 19 radnych, w dzisiejszym 

posiedzeniu uczestniczy18 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Ponadto w sesji 

udział wzięli: Jacek Jędrzejak Skarbnik Powiatu, Ireneusz Lamprecht Sekretarz Powiatu oraz Krzysztof 

Gieburowski radca prawny. Stwierdzam wobec powyższego, że Rada jest władna do obradowania 

i podejmowania prawomocnych uchwał.  

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

 

Ad. pkt. 2.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji Rady Powiatu Jarocińskiego 

VII kadencji. Proszę państwa, protokół był wyłożony w Biurze Rady. Nikt nie zgłaszał żadnych uwag, więc 

rozumiem, że Wysoka Rada protokół z XV sesji przyjmuje. Bardzo dziękuję. 
 

Ad. pkt. 3.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu po XV sesji Rady 

Powiatu. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu po XV sesji Rady Powiatu. Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. Lista spotkań stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Rozumiem, że pan starosta 

chciałby się wypowiedzieć w tej kwestii. Proszę bardzo.  

 

P. M. Stolecki, Starosta - Szanowni państwo, jak co miesiąc, no ta lista jest dosyć spora, tych spotkań z 

mieszkańcami, z organizacjami, z samorządowcami mamy naprawdę sporo. Pozwolę sobie... Nie czytać 
oczywiście tego sprawozdania, tej listy spotkań, bo państwo macie ją do wglądu. Zresztą często na tych 

spotkaniach również się spotykamy. Ja tylko może wymienię tutaj szczególnie jeden punkt, mianowicie 20 

maja. To akurat dotyczy naszego radnego, pana Jacka. Dutkiewicza, byliśmy wspólnie z panią wicestarostą, 
z panem członkiem zarządu na walnym zgromadzeniu Cechu Rzemiosł Różnych. No i pan Jacek na kolejną 
kadencję został wybrany Starszym Cechu, co oczywiście nie było niespodzianką, ale z czego byłem 

zadowolony, co mnie bardzo cieszyło, to sposób osób, które były na sali, jak w stosunku do pana Jacka się 
wypowiadały, Także pani Jacek cieszy się bardzo dobrą opinią, dużym zaufaniem i można powiedzieć 
dwoma czy trzema słowami, że osoba godna zaufania i na właściwym miejscu. I pani Jacku jeszcze raz 

gratuluję. I ja wiem, że oczywiście na sali wielu radnych jest u nas zaangażowanych, którzy też się bardzo 

udzielają, mają bardzo duże poparcie społeczne i ja się cieszę, że taką radę mamy. Także panie Jacku, bardzo 

dziękuję i jeszcze raz gratuluję. A jeżeli jakieś pytania będą ze strony państwa radnych co do listy spotkań, 
to oczywiście szczegółowo możemy odpowiedzieć. Dziękuję bardzo.  

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - dziękuję bardzo, panie starosto. Rozumiem, że nikt nie ma 

żadnych pytań. 
 

 

 



 

Ad. pkt. 4.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Powiatu 

oraz Radnych po XV sesji Rady Powiatu. W takim razie, proszę państwa, przechodzimy do punktu 

czwartego. Sprawozdanie działalności przewodniczącego Rady Powiatu oraz radnych po 15 sesji. Proszę 
państwa, 3 maja, jak wszyscy pamiętamy, odbyły się uroczystości związane ze Świętem Konstytucji. 3 maja 

była uroczysta msza święta pod wezwaniem Chrystusa Króla. Przemarsz następnie do parku im. mjr. hrab. 

Zbigniewa Ostroga-Gorzeńskiego i zostały tam związane wiązanki. 8 maja, w Dzień Zwycięstwa, zostały 

złożone wiązanki na Skwerze Pamięci upamiętniające ofiary II wojny światowej w wyniku zbrodniczego 

porozumienia dwóch totalitaryzmów niemieckiego i rosyjskiego. 25 maja odbyły się uroczystości 

upamiętniające dziesięciu bohaterów Ziemi Jarocińskiej, redaktorów, współpracowników i kolporterów 

konspiracyjnej gazety Dla Ciebie Polsko. W kościele świętego Marcina odbyła się msza święta w intencji 

patriotów straconych przez okupantów niemieckich i złożono wiązanki kwiatów pod tablicą upamiętniającą 
straconych osób. Proszę państwa, dziękuję wszystkim radnym, którzy brali udział. Cieszy mnie to, że coraz 

więcej radnych z Rady Powiatu uczestniczy w tego typu uroczystościach patriotycznych. Także państwu za 

udział też serdecznie dziękuję. Proszę państwa, teraz po prostu ogłosiłbym chwilę przerwy, jeśli chodzi 

o sesję, dlatego że mamy wprowadzenie autopoprawek do budżetu na wniosek Komisji właśnie budżetu. 

W przerwie zbiorą się dwie komisje. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych i Komisja Budżetu. Poproszę 
pana Korola o poprowadzenie tychże dwóch komisji. 

 

Po przerwie. 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Proszę państwa, po raz wtóry otwieram obrady 

szesnastej sesji Rady Powiatu. Po ogłoszonej przerwie przechodzimy do punktu piątego. 

 

Ad. pkt. 5.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Przyjęcie do wiadomości Uchwały Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego Nr 197/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Jarocińskiego 

oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Jarocińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. Proszę państwa, to jest tylko przyjęcie do wiadomości. Czy ze strony państwa są odnośnie tego 

jakieś pytania? Rozumiem, że nie. Dziękuję bardzo. 

 

Ad. pkt. 6.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Działalność i funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej 

w Kotlinie za 2024 rok i I półrocze 2025 roku. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Została 

przedstawiona obszerna informacja. Zostało to także omówione na Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Czy ze strony państwa są może jakieś pytania? Proszę bardzo, pan dyrektor jest na miejscu, będzie udzielał 

odpowiedzi. Proszę bardzo. 

 

Radna M. Niestrawska – Kaźmierczak - To ja powtórzę pytanie, bo pan też jest w Komitecie Wyborczym 

kandydata, którego materiały wiszą na płocie DPS-u. Jakie są zasady wieszania materiałów wyborczych na 

płocie? Kto wyraził zgodę? Ile z tego było przychodu dla DPS-u? Dziękuję. 
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo, proszę o odpowiedź pana dyrektora, pana 

Janusza Krawca. 

 



 

P. J. Krawiec, Dyrektor DPS w Kotlinie –Z racji tej, że kampania wyborcza już od jakiegoś czasu trwa, 

przyjęliśmy taki scenariusz, że każdy komitet, który chciał wywiesić materiał wyborczy, mógł na tym płocie 

od parku wywiesić. I tam są materiały nie tylko jednego komitetu.  

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Czy są jeszcze jakieś pytania w zakresie 

działalności i funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie? Rozumiem, że nie. Dziękuję bardzo. 

 

Ad. pkt. 7.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie rozparzenia skargi na działalność Starosty Jarocińskiego. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. Rozumiem, że komisja skarg i wniosków, tak? W tej kwestii się tutaj wypowie. Poproszę 
pana przewodniczącego. 

 

Radny Ł. Guzek – tak, dziękuję. Komisja skarg, wniosków i petycji uznała skargę złożoną przez 

mieszkańca Powiatu Jarocińskiego na działalność Starosty Jarocińskiego za bezzasadną . 
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - przestępujemy do głosowania w systemie sesja. 17 głosów za. 

W takim razie projekt uchwały przez Wysoką Radę został przyjęty. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie rozparzenia 

skargi na działalność Starosty Jarocińskiego. 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman 

Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, Artur Maciejowski, 

Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan 

Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU 

(2) Jarosław Łukasiewicz, Stanisław Martuzalski NIEOBECNI (0) 

 

XVI/106/25 
 

Ad. pkt. 8.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Jarocinie. Projekt uchwały stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu. Proszę Państwa, projekt uchwały został Państwu przedstawiony. Na Komisji Zdrowia 

i Spraw Społecznych zostały tylko do projektu tego uchwały wniesione poprawki. Chodziło, proszę 
Państwa, o uaktualnienie po prostu jeśli chodzi o daty i numery dzienników urzędowych. I innych poprawek 

nie było. Każdy z Państwa mógł się zapoznać oczywiście z tym obecnym statutem. Proszę państwa, 

oczywiście jeśli chodzi o ten statut tych poprawek, ja sobie przypominam, przez wiele lat tam było ponad 

200, cały czas było pewnego rodzaju uaktualnienia. Zmieniło się w międzyczasie także nazewnictwo i poza 

tym innych zmian w statucie nie było. Czy są jeszcze jakieś pytania w tym zakresie ze strony państwa 

radnych? Rozumiem, że nie. Dziękuję. Proszę o opinię Komisji. 

 

Radna M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Panie przewodniczący, 

Wysoka Rado Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję.  
 



 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - W takim razie, proszę państwa, przystępujemy do głosowania 

w systemie esesja. Proszę o uruchomienie głosowania. Dziękuję bardzo. Siedemnastu radnych zagłosowało 

za. Dwóch mamy radnych nieobecnych. Projekt uchwały został przez wysoką radę przyjęty. Dziękuję 
państwu bardzo. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie nadania 

Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Jarocinie. 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (17)Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman 

Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, Artur Maciejowski, 

Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan 

Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU 

(2) Jarosław Łukasiewicz, Stanisław Martuzalski NIEOBECNI (0) 

 

XVI/107/25 
 

Ad. pkt. 9.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 

2025 - 2030. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

P. Teresa Fuczyło, Główna Księgowa – zmiany wieloletniej prognozie finansowej powiatu jarocińskiego 

w zakresie roku dwa dwadzieścia pięć dotyczą zmian, które są wprowadzane też w uchwale budżetowej, 

a w zakresie roku dwa dwadzieścia sześć W zakresie dochodów dotyczą zwiększenia kwoty dochodów o 28 

500. To środki pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. I w zakresie roku 2026 

w wydatkach następuje zwiększenie o kwotę 3 mln 525 tys. I wynika to z realizacji zadań przebudowa drogi 

w Parzewie, przebudowa drogi w Rusku, przebudowa drogi Żerków - Raszewy, przygotowanie 

dokumentacji projektowej, transformacja cyfrowa szpitala powiatowego w Jarocinie. I ponadto 

w załączniku drugim wykaz przedsięwzięć się też zmienia, jest przeniesienie zadania, przygotowanie 

dokumentacji projektowej, jest to kwota 140 tysięcy. Zmiany w zakresie zadania Żerków Raszewy 

i wprowadzenie nowych przedsięwzięć, to są drogi, o których już wspominałam, czyli droga w Parzewie, 

w Rusku, i zadanie transformacja cyfrowa szpitala powiatowego i zadanie usunięcie i unieszkodliwianie 

wyrobów azbestowych, które realizujemy w roku 2025 i w roku 2026. Dziękuję. 
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Czy ze strony Państwa radnych są jakieś 
pytania? Rozumiem, że nie. W takim razie poproszę tylko o opinię Komisji Budżetu. 

 

Radny K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju - Panie Przewodniczący, Wysoka 

Rado, Komisja Budżetu i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję bardzo.  

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Proszę o uruchomienie głosowania w systemie 

sesja. Dziękuję bardzo. 17 głosów za, dwie osoby nieobecne. Projekt uchwały został, proszę Państwa, 

przyjęty. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2025 - 2030. 



 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (17) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman 

Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, Artur Maciejowski, 

Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan 

Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU 

(2) Jarosław Łukasiewicz, Stanisław Martuzalski NIEOBECNI (0) 

 

XVI/108/25 
 

Ad. pkt. 10.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. I tu poproszę panią główną księgową, panią Teresę Fuczyło 

o wypowiedź. Zmiany wieloletniej prognozie finansowej. Proszę bardzo. I tu, proszę państwa, poproszę też 
panią główną księgową, panią Teresę Fuczyło, z tym, żeby proszę pamiętać o tym, że w międzyczasie już 
została na komisji też przegłosowana autopoprawka na wniosek komisji właśnie budżetu. Proszę bardzo, 

pani księgowa. 

 

P. Teresa Fuczyło, Główna Księgowa – Zmiany w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wraz z autopoprawkami obejmują. Ja tak to podzieliłam sobie, żeby było czytelniej na jednostki 

organizacyjne. I tak, w zespole szkół specjalnych są przeniesienia, jest to kwota 39 900, przeniesienia 

między paragrafami i na remont i doposażenie gabinetu pedagoga. liceum ogólnokształcące i jest też 
przeniesienie na kwotę 42 tysięcy z trzynastek i zakupów na remont pokoju nauczycielskiego i łazienki na 

trzecim piętrze. Zespół szkół ponadpodstawowych nr 1, przeniesienie o kwotę 135 tysięcy na przebudowę 
schodów zewnętrznych i tarasu nad pracownią budowlaną. Zespół szkół ponadpodstawowych nr 2, 

zwiększenie o kwotę 50 900, jest to darowizna Energia Operator na współfinansowanie wyposażenia, 

oprzyrządowania stanowisk laboratoryjno-warsztatowych. Zwiększenie w paragrafie 427 o kwotę 60 

tysięcy jest to na remont budynku szkolnego, dotyczy remontu korytarza, holu i wejścia głównego. 

Zwiększenie też jest w paragrafie 4300 o kwotę 62 tysiące. W tej samej jednostce w rozdziale 801-52 jest 

zwiększenie w paragrafie 479 o kwotę 26 tysięcy 900, I w rozdziale 801,95 o kwotę 150 024,32 to są 
wycieczki, takie drobne przeniesienia na 16 złotych i 13 groszy w ramach projektu Fachowcy i w projekcie 

Za życiem 849. W planie finansowym starostwa w rozdziale 614 jest zwiększenie o kwotę 2 miliony 115 i 

na to składają się takie zadania jak przebudowa drogi Rusko-Wyrębin o kwotę 700 tysięcy, przebudowa 

drogi w Żółkowie 300 tysięcy, dobudowa drogi rowerowej w Parzewie 10 tysięcy, dobudowa drogi 

rowerowej w Rusku 5 tysięcy, przebudowa drogi Brzostków-Raszewy 400 tys. i przebudowa ulicy 

Radlińskiej w Mieszkowie 700 tys. W tym samym rozdziale jest też zmniejszenie o kwotę 140 tys. To jest 

przygotowanie dokumentacji projektowej, której zadanie zostało przeniesione do realizacji na rok 2026. 

Zwiększamy też plan w rozdziale 921.16, to jest biblioteka o 15 tysięcy, 921.75 - 5 tysięcy i w rozdziale 

851.11 szpitale na kwotę 418 tysięcy, na którą składa się 380 tysięcy, to jest projekt transformacja cyfrowa 

szpitala powiatowego. Jest to nasz udział w podatku VAT. i o kwotę 38 tysięcy na zakup systemu służącego 

do rejestracji czasu pracy. Zwiększamy też plan w rozdziale 926 w paragrafie 4.300 o kwotę 51 300. Są to 

środki przeznaczone na usuwanie azbestu z terenu powiatu jarocińskiego. są też przeniesienia w jednostce 

Dom Dziecka o kwotę 5 400 na zakup bojlera z montażem. W DPS jest zwiększenie 5 tysięcy, jest to z 

dochodów własnych DPS-u na paragraf 4300. W Straży s ą przeniesienia o kwotę 5 tysięcy i w Urzędzie 

Pracy kwota 51 tysięcy. Jest to przeniesienie między paragrafami na zakup i montaż kotłów ogrzewania 

gazowego. Dziękuję. 



 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo Pani Głównej Księgowej. Proszę państwa, czy 

są jakieś ze strony państwa radnych pytania dotyczące właśnie do projektu uchwały zmieniającego uchwałę 
w sprawie uchwały budżetu powiatu jarocińskiego na dwa tysiące dwudziesty piąty rok? Nie widzę żadnych 

pytań. Bardzo się cieszę, że kolejny radny doszedł do nas. Już mamy 18 radnych w takim razie, zwiększył 

nam się skład rady. Bardzo się cieszę. Proszę państwa, poproszę w takim razie o opinię komisji. 

Radny K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju - Panie Przewodniczący, Wysoka 

Rado, Komisja Budżetu i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Dziękuję bardzo.  

 

Radny A. Maciejowski, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury - Panie przewodniczący, Wysoka 

Rado, Komisja Edukacji i Kultury zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie. 

Dziękuję bardzo.  

 

Radna M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Panie przewodniczący, 

Wysoka Rado Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dziękuję.  
 
Radny T. Bandyk, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Panie przewodniczący, 

Wysoka Rado, Komisja Budżetu Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo. Proszę państwa, w takim razie przystępujemy 

do głosowania w systemie esesja. Dziękuję bardzo. Proszę, proszę państwa, osiemnaście głosów za projekt 

uchwały został przez Wysoką Radę przyjęty. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (18) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman 

Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Józef Hoffmann, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, 

Artur Maciejowski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz 

Stolecki, Jan Szczerbań, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) Stanisław Martuzalski NIEOBECNI (0) 

 

XVI/109/25 
 

Ad. pkt. 11.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Interpelacje i zapytania radnych. Przechodzimy do punktu 

następnego, punktu jedenastego, interpelacje i zapytania radnych. Czy ze strony radnych, ze strony państwa 

są jakieś zapytania? Rozumiem, że nie. Punkt dwunasty, wnioski i oświadczenia radnych. Dziękuję. Tak, 

przepraszam, nie zauważyłem. Proszę bardzo.  

 

Radna M. Niestrawska – Kaźmierczak - mam prośbę, bo ja wysyłam maila do pani Ewy, ale to pewnie 

bardziej państwo muszą przygotować to. W tym naszym portalu mamy nieaktualną listę teleadresową do 

starostwa. No, bym poprosiła, żeby to uaktualizować, bo ja chciałam do Wydziału Oświaty z jednym 

pytaniem i no i tak było trudno. Dziękuję.  
 



 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - dobrze, proszę państwa, myślę, że tutaj zostanie to rozstrzygnięte 

i na pewno załatwione pozytywnie. Myślę, że uaktualnimy w takim razie. Dziękuję bardzo. 

 

Ad. pkt. 12.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

 

Ad. pkt. 13.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad. pkt. 14.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Komunikaty. Proszę Państwa, w sprawie komunikatów mamy 

także informację o zamówieniach publicznych, jest załącznik. Jeśli są jakieś pytania w tym zakresie, to 

myślę, że to jest ze strony zarządu, otrzymamy odpowiedź. Rozumiem, że nie ma pytań. Pan sekretarz chciał 

zabrać głos. Proszę bardzo, panie sekretarzu. 

 

P. I. Lamprecht, Sekretarz Powiatu – Tutaj już tak, pan przewodniczący, tylko dopowiem, że macie 

państwo jeszcze link tutaj umieszczony do platformy zakupowej, także każdy z radnych może wejść 
osobiście i się zapoznać. I szanowni państwo, tak jak już tutaj Biuro Rady wysyłało do państwa informację 
dotyczącą raportu o stanie powiatu zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym z 9 8 roku i poprawkami 

dotyczy artykułu 30a Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie 

powiatu. Ten raport, tak jak już wcześniej państwu radnym informowaliśmy, zamieściliśmy w informatorze 

na esesja i także mają państwo radni możliwość tutaj zapoznania się. Chciałbym tylko dopowiedzieć, że w 

ten sposób spełniliśmy nasze ustawowe zobowiązanie. 

 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję, panie sekretarzu. Przypominam, że rzeczywiście w 

zakładce jest, także wszyscy zainteresowani mogą sobie przejrzeć raport, także nie ma żadnego problemu i 

nawet się ustosunkować także do tego. Proszę państwa, chciałem przypomnieć, że nie wiem, czy wszyscy 

radni wiedzą, myślę, że część radnych już po prostu dokonała wpłaty 100 zł. Zawsze zbieramy się na Dzień 
Dziecka, także w Biurze Rady u pani Ewy można po prostu symboliczne 100 zł przekazać na Dzień Dziecka 

dla dzieci. Także taka serdeczna prośba skierowana do Wysokiej Rady. 

 

P. M. Stolecki, Starosta Jarociński - Szanowni państwo, jakiś czas temu zwrócił się do nas z prośbą 
burmistrz Jaraczewa, ponieważ praktycznie równolegle przy przebudowie drogi Gola-Jaraczewo, gmina 

Jaraczewo prowadziła inwestycje kanalizacji miejscowości Gola. Pan burmistrz chciałby, żebyśmy 

zaproponował, czy byśmy chcieli z nim zorganizować otwarcie tej drogi, a właściwie ścieżki rowerowej. 

Mówi, że by zorganizował jakieś rowery, żeby spotkać się z mieszkańcami. Wiem, że oni tam organizują 
chyba jakiś koncert, jakiś poczęstunek. Oczywiście mówimy, że jak najbardziej możemy to z burmistrzem 

tutaj zorganizować, że poinformujemy radnych. Planujemy to na 6 czerwca na godzinę 15. My akurat wtedy 

już urząd mamy zamknięty, więc myślę, że pracownicy, którzy będą również chcieli powiedzmy, 

uczestniczyć w tej wycieczce krótkiej, później sobie porozmawiać. To jak najbardziej wszystkich 

zapraszamy. Myślę, że sms-em też powiadomimy przypomnienie Państwu, żebyście sobie może w 

kalendarz jeszcze zdążyli wpisać. Dziękuję.  
 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Dziękuję bardzo, panie starosto. Proszę państwa, chciałem 

przypomnieć, że o godzinie dwunastej mamy galę powiatu jarocińskiego, także zapraszamy, proszę 
państwa, wszystkich. Myślę, że tam się spotkamy wszyscy w komplecie.  



 

Ad. pkt. 15.  

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - proszę państwa, zamykam obrady szesnastej rady już powiatu 

jarocińskiego siódmej kadencji. Bardzo państwu serdecznie dziękuję za dzisiejszy udział. Do zobaczenia na 

gali. Do widzenia.  

 

Przewodniczący obrad 

 

 

Mirosław Drzazga 

Przewodniczący Rady 

 

 

 

Protokołowała: Ewa Wielińska 

 


